

Specificatii de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1764660060204</u> din 02.12.2025 |                                                                  | Obiectul de achiziție: Îmbrăcăminte de protecție, încălțăminte de protecție și alte echipamente individuale de protecție |            |                        |                      |                  |                  |                                                                                                       |    |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|
| Cod CPV                                                                             | Denumirea bunurilor/serviciilor                                  | Unitatea de măsură                                                                                                       | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare                                                                          |    | Discount % |
| 1                                                                                   | <b>Lotul 1</b>                                                   | 3                                                                                                                        | 4          | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9                                                                                                     | 10 | 11         |
| 18100000-0                                                                          | Tricou tip POLO cu mâneca scurtă, bărbați                        | Buc.                                                                                                                     | 750        | 129.00                 | 154.80               | 96750.00         | 116100.00        | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |    |            |
|                                                                                     | Tricou tip POLO cu mâneca scurtă, femei (albastru deschis/negru) | Buc.                                                                                                                     | 300        | 166.00                 | 199.20               | 49800.00         | 59760.00         |                                                                                                       |    |            |
|                                                                                     | Cămașă albă cu mâneca lungă, bărbați                             | Buc.                                                                                                                     | 16         | 275.00                 | 330.00               | 4400.00          | 5280.00          |                                                                                                       |    |            |
|                                                                                     | Cămașă albă cu mâneca scurtă, bărbați                            | Buc.                                                                                                                     | 16         | 275.00                 | 330.00               | 4400.00          | 5280.00          |                                                                                                       |    |            |
|                                                                                     | <b>Total lot 1</b>                                               |                                                                                                                          |            |                        |                      | <b>155350.00</b> | <b>186420.00</b> |                                                                                                       |    |            |
|                                                                                     | <b>Lotul 2</b>                                                   |                                                                                                                          |            |                        |                      |                  |                  |                                                                                                       |    |            |
| 18100000-0                                                                          | Costum de vară cu benzi reflectorizante, bărbați                 | Set.                                                                                                                     | 300        | 541.00                 | 649.20               | 162300.00        | 194760.00        | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |    |            |
|                                                                                     | Scurtă de vară cu benzi reflectorizante, bărbați                 | Buc.                                                                                                                     | 10         | 291.00                 | 349.20               | 2910.00          | 3492.00          |                                                                                                       |    |            |
|                                                                                     | Costum de iarnă cu benzi reflectorizante, bărbați                | Set.                                                                                                                     | 200        | 1000.00                | 1200.00              | 200000.00        | 240000.00        |                                                                                                       |    |            |
|                                                                                     | Scurtă capușă de iarnă cu benzi reflectorizante, bărbați         | Buc.                                                                                                                     | 50         | 540.00                 | 648.00               | 27000.00         | 32400.00         |                                                                                                       |    |            |
|                                                                                     | Vestă termo cu guleră/impermeabilă                               | Buc.                                                                                                                     | 100        | 416.00                 | 499.20               | 41600.00         | 49920.00         |                                                                                                       |    |            |



|                                                                             |      |     |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| <b>Total lot 2</b>                                                          |      |     |         |         |                 | <b>433810.00</b> | <b>520572.00</b>                                                                                      |  |  |  |
| <b>Lotul 3</b>                                                              |      |     |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
| Costum de iarnă reflectorizant                                              | Set. | 40  | 1125.00 | 1350.00 | 45000.00        | 54000.00         | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |  |  |  |
| Costum de vară reflectorizant                                               | Set. | 40  | 408.00  | 489.60  | 16320.00        | 19584.00         |                                                                                                       |  |  |  |
| <b>Total lot 3</b>                                                          |      |     |         |         | <b>61320.00</b> | <b>73584.00</b>  |                                                                                                       |  |  |  |
| <b>Lotul 4</b>                                                              |      |     |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
| Scurtă multifuncțională, impermeabilă, termoizolantă, reflectorizantă       | Buc. | 30  | 1166.00 | 1399.20 | 34980.00        | 41976.00         | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |  |  |  |
| <b>Total lot 4</b>                                                          |      |     |         |         | <b>34980.00</b> | <b>41976.00</b>  |                                                                                                       |  |  |  |
| <b>Lotul 5</b>                                                              |      |     |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
| Vestă reflectorizantă                                                       | Buc. | 300 |         |         |                 |                  | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |  |  |  |
| Pelerină de ploaie reflectorizantă                                          | Buc. | 100 |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
| Costum de ploaie reflectorizant                                             | Set. | 50  |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
| <b>Total lot 5</b>                                                          |      |     |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
| <b>Lotul 6</b>                                                              |      |     |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |
| Costum de lucru cu mâneca $\frac{3}{4}$ pentru îngrijitoare încăperi, femei | Set. | 150 |         |         |                 |                  | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |  |  |  |
| <b>Total lot 6</b>                                                          |      |     |         |         |                 |                  |                                                                                                       |  |  |  |



[illegible]



|            |                                                               |      |        |        |        |                  |                  |  |  |                                                                                                       |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|------------------|------------------|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| 18100000-0 | Chiptu unisex                                                 | Buc. | 500    |        |        |                  |                  |  |  | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |  |  |
|            | Căciulă de iarnă unisex                                       | Buc. | 350    |        |        |                  |                  |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | <b>Total lot 11</b>                                           |      |        |        |        |                  |                  |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | <b>Lotul 12</b>                                               |      |        |        |        |                  |                  |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Bocanci de iarnă cu bombu din compozit fără elemente metalice | Per. | 260    | 450.00 | 540.00 | 117000.00        | 140400.00        |  |  | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |  |  |
|            | Bocanci de iarnă fără bombu și fără elemente metalice         | Per. | 50     | 250.00 | 300.00 | 12500.00         | 15000.00         |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Bocanci de vară cu bombu din compozit fără elemente metalice  | Per. | 300    | 400.00 | 480.00 | 120000.00        | 144000.00        |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Bocanci de vară fără bombu și fără elemente metalice          | Per. | 70     | 441.00 | 529.20 | 30870.00         | 37044.00         |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Galoși termo                                                  | Per. | 20     | 75.00  | 90.00  | 1500.00          | 1800.00          |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Cizme de cauciuc                                              | Per. | 30     | 150.00 | 180.00 | 4500.00          | 5400.00          |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Încălțăminte pentru angajați medicali                         | Per. | 10     | 483.00 | 579.60 | 4830.00          | 5796.00          |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Încălțăminte antiderapantă sau papuci saboți                  | Per. | 130    | 183.00 | 219.60 | 23790.00         | 28548.00         |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | <b>Total lot 12</b>                                           |      |        |        |        | <b>314990.00</b> | <b>377988.00</b> |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | <b>Lotul 13</b>                                               |      |        |        |        |                  |                  |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Mănuși cu suprapuneri                                         | Per. | 5000   | 4.5    | 5.4    | 22500.00         | 27000.00         |  |  | Livrarea se va efectua în decurs de până la 45 de zile calendaristice din data semnării Contractului. |  |  |
|            | Mănuși de protecție pentru industria alimentară               | Buc. | 100000 | 1.60   | 1.92   | 160000.00        | 192000.00        |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Mănuși de protecție chimică (pentru îngrijitori încăperi)     | Per. | 3000   | 12.50  | 15.00  | 37500.00         | 45000.00         |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | <b>Total lot 13</b>                                           |      |        |        |        | <b>220000.00</b> | <b>264000.00</b> |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | <b>Lotul 14</b>                                               |      |        |        |        |                  |                  |  |  |                                                                                                       |  |  |
|            | Ochelari de protecție transparenti                            | Buc. | 30     |        |        |                  |                  |  |  |                                                                                                       |  |  |



|            |                                                                  |      |    |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|------------|------------------------------------------------------------------|------|----|--|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
|            | Ochelari de protecție transparenți<br>ermetici, pentru laborator | Buc. | 10 |  |  |  |  |  |  | Livrarea se va<br>efectua în decurs<br>de până la 45 de<br>zile calendaristice<br>din data semnării<br>Contractului. |  |  |
|            | Cască antișgomot                                                 | Buc. | 30 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Vizieră                                                          | Buc. | 20 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Semi-mască de protecție cu filtru                                | Buc. | 20 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Mască cu furtun și filtru                                        | Set. | 5  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | <b>Total lot 14</b>                                              |      |    |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | <b>Lotul 15</b>                                                  |      |    |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Combinezon impermeabil                                           | Buc. | 5  |  |  |  |  |  |  | Livrarea se va<br>efectua în decurs<br>de până la 45 de<br>zile calendaristice<br>din data semnării<br>Contractului. |  |  |
|            | <b>Total lot 15</b>                                              |      |    |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
| 18100000-0 | <b>Lotul 16</b>                                                  |      |    |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Scurtă de iarnă căptușită                                        | Buc. | 12 |  |  |  |  |  |  | Livrarea se va<br>efectua în decurs<br>de până la 45 de<br>zile calendaristice<br>din data semnării<br>Contractului. |  |  |
|            | Jachetă tactică de iarnă                                         | Buc. | 46 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Pantaloni tactici                                                | Buc. | 46 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Tricou clasică                                                   | Buc. | 92 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Adidași tactici                                                  | Per. | 46 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Bocanci                                                          | Per. | 46 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Chipiu                                                           | Buc. | 46 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Tricou de compresie cu mânecă<br>lungă                           | Buc. | 46 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Fes din material fleece                                          | Buc. | 46 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |
|            | Ecuson orizontal                                                 | Buc. | 92 |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                      |  |  |



